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Formula Foil verksamhet 2025 
Vi har haft en bra säsong för Formula Foil med följande höjdpunkter: 

 Fyra genomförda deltävlingar i Swedish Windfoil Tour (SWT). 
 Tre genomförda tävlingar i Stockholm Cup / Distrikts Mästerskap. 
 Deltagande i Formula Foil Grand Prix i Viganj, Kroatien, med guld i Legendklassen. 
 Deltagande i Formula Foil World Championships på Gardasjön, Italien, med VM-guld i 

Legendklassen. 

Swedish Windfoil Tour (SWT) 
SWT 1, Västerås 17–18 maj 

Säsongens första deltävling arrangerades av JKV och kördes i Västerås i en utmanande turbulent 
frånlandsvind. På lördagen hade vi 8-12m/s och under söndagen blev det ännu mer vind med 10-
14m/s. Vår gäst från Norge, NOR-12 Anders Løken spikade alla race och vann före SWE-110 Mattias 
Franzén och SWE-888 Stefan Söderlund. 
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SWT 3, Getskär söder om Stenungsund 30–31 augusti. 

30-31 augusti, arrangerade Calmar Windsurfing Club i samarbete med Getskärs Segelsällskap SWT 3 i 
Getskär söder om Stenugnsund för Formula Foil tillsammans med Kite Foil. 

På lördagen kom solen fram och vi fick ett skönt häng vid klubbhuset i väntan på att vinden skulle 
komma. Funktionärerna la ut bojarna så att banan var redo, grillen tändes och det blev en trevlig och 
social lunch med grillade hamburgare och gofika. Några stack sen ut på vattnet i den svaga brisen i 
hopp om att det skulle komma lite vind men brisen var för svag för att komma upp på foilen och 
köra race. 

På söndagen såg prognosen bättre ut och efter ytterligare en riktigt trevlig grill-lunch så började 
vinden öka i styrka till ca 4-6 m/s. Apan togs ner och seglarna kom snabbt ut på vattnet och vi kunde 
köra första start vid två-tiden. Funktionärrerna gjorde ett riktigt bra jobb och lyckades starta alla 
dagens 6 planerade race vardera för Formula Foil och Kite Foil seglarna på knappt 2 timmar. 

Slutresultat för Formula Foil: 

1:a NOR-12, Anders Løken, Hvisten SF 
2:a SWE-2, Stefan Voxby, BooSS 
3:a SWE-301, Mikael Bokell, DSK 
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SWT 4, Baggensfjärden 20-21 september 

20-21 september, arrangerade BooSS SWT 4 på Baggensfjärden för Formula Foil tillsammans med 
Hobie 16 och F18 Katamaraner. 

På lördagen fick vi frånlandsvind från väst-syd-väst på 4-7 m/s med utmanande vindbyar och 
vindskift som Baggensfjärden är känd för. De unga seglarna i BooSS som ställt upp som funktionärer 
gjorde ett bra jobb och vi lyckades genomföra 4 race. 

På Söndagen genomförde vi 5 race i sydlig vind som ökade till ca 10m/s i byarna (13m/s uppmättes i 
saltis vid 14-tiden). BooSS Funktionärer gjorde en fin insats igen och lyckades minimera väntetiden 
mellan racen genom att man hade en separate målbåt och mållinje så att man kunde köra 
startförfarande för tex katamaranerna samtidigt som Formula Foil gick imål. 

Slutresultat för Formula Foil: 

1:a SWE-2, Stefan Voxby, BooSS 
2:a SWE-301, Mikael Bokell, DSK 
3:a SWE-149, Patrik Larsson, DSK 

..  
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SWT 5, Saltsjöbaden 4-5 oktober. 

4-5 oktober, kördes SWT 5 för Formula Foil på Älgöviken söder om Baggensfjärden tillsammans IQ-
Foil på KSSS Olympic Class regatta där det totalt i alla klasser deltog ca 330 seglare. 

På lördagen möttes vi av resterna av den tropiska orkanen Humberto och vindbyar upp mot 22 m/s 
mättes upp under dagen. Vid 12-tiden bestämde man att ställa in alla seglingar in för alla 
seglingsklasser utom för IQFoil då deras klassregler tillåter vindstyrkor upp till 30 knop. För Formula 
Foil så vi tog ett gemensamt beslut om att eventuella seglingar under lördagen inte skulle räknas in i 
SWT då riskerna ansågs för stora för material och seglare. 

På söndagen hade vinden mojnat ner rejält och låg på ca 3-5 m/s när det var dags för start vid 10-
tiden. Vindprognosen pekade på att vindarna skulle öka till 4-8m/s under dagen så tävlingsledningen 
bestämde att vi skulle börja med slalomsegling i Älgöviken för att sedan gå över till kryss/läns race 
när vinden ökat. 

Vinden ökade i omgångar med byar på upp till 6m/s men avtog igen vilket slutade med att vi körde 
slalom i alla 6 race och att vi inte fick till att köra något kryss/läns race som kunde räknas in i SWT. 

OCR resultat för Formula Foil efter 2 kryss/läns race där iQFoil seglarna deltog och 6 slalomrace: 

1:a SWE-28, Vidar Nyström 

2:a SWE-26, Björn Holm 

3:a SWE-888, Stefan Söderlund 

   

SWE-28 Vidar Nyström på lördagen. 
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Slutresultat för Swedish Windfoil Tour 2025 efter 22 seglade race: 
1:a SWE-2, Stefan Voxby 
2:a SWE-301, Mikael Bokell 
3:a SWE-888, Stefan Söderlund 
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Stockholm Cup / Distrikts Mästerskap 
Nytt för 2025 är att en Stockholms Cup, bestående av tre endagstävlingar har körts för Formula Foil 
vilket är perfekt för alla som är sugna på att köra race i Stockholmsområdet. 

Deltävling 1 för Stockholms Cup / Distrikts Mästerskap, Djursholm 25 maj. 

Första deltävlingen i Stockholm Cup / DM för Formula Foil arrangerades av Djursholms segelklubb i 
samband med deras klubbmästerskap och genomfördes i vindar på 4-6m/s på Stora Värtan. 

Resultat efter 4 delseglingar: 

1:a SWE-2, Stefan Voxby 
2:a SWE-26, Björn Holm 
3:a SWE-301, Mikael Bokell 
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Deltävling 2 för Stockholms Cup / Distrikts Mästerskap, Baggensfjärden 1 juni. 

Andra deltävlingen i Stockholm cup / DM för Formula Foil arrangerades av BooSS och kördes på 
Baggensfjärden i samband med Boo-regattan 1 juni.. 

Vi hade tur med vädret och fick 5-8 m/s sydostliga vindar och sol. 

7 seglare deltog i Formula Foil och 4 race kördes tillsammans med ILCA (Laser) och Hobbie cat 16 på 
den största av tre kappseglingsbanor. 

Resultat Formula Foil: 

1:a SWE-2, Stefan Voxby 
2:a SWE-301, Mikael Bokell 
3:a SWE-149, Patrik Larsson 
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Deltävling 3 och final för Stockholms Cup / Distrikts Mästerskap, 

Söndagen 28 september, kördes sista deltävlingen av 3 för Stockholms Cup & Distriktsmästerskap på 
Baggensfjärden för Formula Foil tillsammans med Hobie 16, Laser, Optimist och Zoom jollar i 
samband med BooSS Klubbmästerskap. 

Det blev fina vindar med ostliga riktning som ökade till 4-7 m/s lagom till första start vid 11:00. Fyra 
race kördes för alla klasser och sedan serverades grillade hamburgare och fika när vi kom iland. 

Slutresultat för Formula Foil Stockholms Cup & Distriktsmästerskap efter totalt 12 genomförda race i 
de tre genomförda deltävlingara: 

1:a SWE-2, Stefan Voxby, BooSS 
2:a SWE-26, Björn Holm, DSK 
3:a SWE-301, Mikaell Bokell, DSK 
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Internationellt 
Formula Foil Grand Prix, Viganj, Kroatien 25-27 juni. 
Totalt genomfördes 15 courserace i ca 5-8m/s i strålande sol och temperaturer uppåt 35 grader. 
Patrik Larsson (SWE-149) och Stefan Voxby (SWE-2) reste ner via flyg samt via bil och deltog i 
tävlingen. 

Både Patrik och Stefan hade fart och höjdtagning i klass med med de flesta av de övriga deltagare 
och det var oftast de taktiska besluten som i slutändan avgjorde om det blev ett riktigt bra race eller 
ej. 

Viganj visade sig vara en riktigt trevligt ställe som verkligen kan rekommenderas. 

Slutresultat: 
SWE-Stefan Voxby tog 1:a plats i Legend-klassen samt 9:e plats totalt. 

SWE-Patrik Larsson tog 5:e plats i Master-klassen samt 19: plats totalt trots att han missade de tre 
sista racen för att hinna med flyget. 

 

 



 
 

10 
 

 

 

 

 

  



 
 

11 
 

Formula Foil World Championships 9-13 september 

Patrik Larsson SWE-149, Olle Berensson SWE-162 & Stefan Voxby SWE-2 deltog på årets VM i 
Torbole vid Gardasjön. 

Det blev totalt 18 genomförda race både i frånlandsvinden och i den starkare sydliga vinden. Team 
Sweden, speciellt Olle och Patrik, utmärkte sig genom att segla med 10m2 segel trots hård vind när 
de andra körde med 9 eller 8m2.  

Stefan tog Guld i Legend klassen och blev bäste svensk med en 22 plats. 

Patrik hade bra fart tog flera fina placeringar och kom på 24 plats. 

Olle seglade bättre och bättre och kom på 28 plats. 
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Framtiden 
Inför 2026 så planerar vi att köra både Swedish Windfoil Tour och Stockholm Cup. 

Internationellt så planeras EM i Formula foil att hållas i Kroatien i slutet av juni och VM planeras att 
hållas i Brasilien i september. 

Stefan Voxby 
Ansvarig för Formula Foil vid SVF 

 



 

 

 

 

   
 

 

Speedvindsurfing och long distance 2025 
 

I Sverige är intresset för speedvindsurfing fortsatt stort. Efter 20 framgångsrika år med att 
arrangera event har vi toppseglare som också ibland tävlar internationellt. Det startade med 
Svenska cupen i Speed 2006-2014. Cupen ersattes av King of the Fjord samt ett SM. Målet 
har varit att bygga upp en bred bas av seglare, ha kul och träffas, men också att förbereda 
toppseglarna för internationella topptävlingar.  

 

Internationella speedtävlingar 

Andrea ”Principe” Baldini tog över arrangörskapet 2023 och ordnar Speed VM - Prince of 
speed vid La Palme i södra Frankrike. Tävlingen går cirka 3 veckor innan Defi på den 
klassiska speedstranden norr om La Franqui och ännu mera norr om Leucate. Antoine 
Albeau (FRA) vann, med 43,53 knop i högsta snittfart över 500 meter. Damklassen vanns av 
Jenna Gibson (GBR), Tävlingen seglas enligt World Sailings regler, i år kördes bara 4 heat.  

En fin film finns här: 

Speed VM sista dagen 2025 

Weymouth Speedweek sydostliga 
måttliga vindar hela veckan. Vinnare i 
vindsurfingklassen (fena) Simon Pettifer 
på 30.9 knop och Windfoilklassen 
Scotty Stallman på 31,28 knop. 

Principe Baldini ordnar också andra 
event, bland annat world records, med 
officell tidtagning. På plats i år var 
Roger Örnvang från Helsingborg som 
satte ett nytt svensk rekord på drygt 39 
knop över en nautisk mil, 1852 meter, 

 

På Tyska internationella 
speedmästerskapet deltog 
Anders Björkqvist, i den 8 dagar 
långa tävlingen på ön Fehmarn. 
Det blev totalt 4 godkända heat, 
även om det kördes betydligt fler. 
Vann gjorde Gunnar Asmussen 
och Anders kom 4:a totalt av 45 
deltagare och 2:a i 50-60 
årsklassen.  

 

https://www.youtube.com/watch?v=j1uR44uAh1k


 

 

 

 

   
 

Long distance tävlingar 

 

Defi Wind 2025.  

Drygt 1400 man var anmälda till 
vindsurfingens Vasalopp i år. 

Innan tävlingen var det rejält med 
vind. Men ett par dagar innan 
vindsurfingklassen skulle köra visste 
man att vinden skulle bli svag. Det 
blev bara ett enda funrace. 

Det svenska gänget låg och jagade 
varandra i flera dagar i rad mellan 
wingfoil och kiteheaten. 

 

 

Rörö Runt 2024 och 2025 

Detta är en long distance som körs runt Rörö som 
ligger i norra Göteborgs skärgård. 1982 var detta 
den näst största tävlingen på västkusten med 425 
startande, sista tävlingen som Tor Liljedahl var 
1985.  

Sedan 
2022 så 
körs den 
igen 
enligt samma klassiska koncept, start framför 
hamnen och ett varv runt ön. Anders Björkqvist var 
på prispallen 1985 och upprepade detta 2024.  

 

Men 2025 så har konkurrensen vässats betydligt och D2 VM-
guldmedaljör och även en av 80-talets bästa brädkonstruktörer 
Jonas Davidsson Vitell har hittat ut till Rörö runt. 2026 så går 
tävlingen den 1 augusti och är öppen för alla som har en bräda 
med centerbord. Många deltagare kör förvånansvärt bra med 
familjebrädor och utan hängsele från 80-talet. Det finns en klass 
för dem och en som är mer för moderna raceboards. Det är också 
ovanligt många tjejer som deltar. Det är en skön stämning på 
plats och efter målgång och prisutdelning så bjuds deltagarna på 
lyxig middag och glass.  

  



 

 

 

 

   
 

 

SM i Speedvindsurfing 2025 

Speed SM brukar gå av stapeln näst sista helgen i 
september med reservhelg veckan efter. I år fick vi 
hoppa över första helgen, men inför andra helgen 
så var prognosen +30 m/s redan 7 dagar i förväg. 
Men sådana prognoser brukar inte stå sig. Denna 
gång så stod den sig dock och stormen Amy slog 
till på lördagen. Den extremt ovanliga 
vindriktningen i kombination med en hög 
vattenprognos hela helgen satte förväntningarna 
extra högt, vi lade en 250 m speedbana lä om 
piren och satte mål på farter på över 45 knop.  

 

Men vattennivån blev - 60 cm på lördagen. Det 
blev svårt att hitta djup nog och vinden var 
stormstark men också regn, så när vi väl började 
köra, var seglen mellan 5.0-5.6 för små.  

Anders Björkqvist tröttande på att bada med små 
grejor och bytte till 57cm bräda och 6.6 körde hem 
första heatet med med 36,25 knop i snitt.  

 

Andra heatet blev ännu mindre vind, 
prognosen till trots, svårt att plana för 
många, men Erik Larsson tog 7.0 och 
vann med 32,76 knop. På söndagen 
vände vinden till syd och vattennivån 
ökade till +70 cm.  

 

Så det blev en speedbana åt båda 
hållen framför fårhagen, som nästan 
ingen någonsin har seglat. Tredje 
heatet vanns av Marcus Richardson 
36,7 knop och det fjärde av Markus 
Emanuelsson med 37.44 i snitt. Så 
med fyra olika vinnare blev 
toppstriden tight och jämnast men 
dessutom snabbast var Markus 
Emanuelsson, som ovanligt nog inte 
varit på prispallen sedan 2022. 
Mackan Richardson 2.a och Erik tog med 5 hundradels knop marginal 3:e platsen före 
Anders Björkqvist. 



 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

Snabbaste dam var Zella Eklöv. 

 

 

 

 

 

 

Speed SM 2025 

1:a Markus Emanuelsson, Växjö,  

2:a Marcus Richardson, Växjö,  

3:a Erik Larsson, Mölndal  

 

SM Speed 2025, snittfart i knop 2x10 sekunders rundor. 

 

 



 

 

 

 

   
 

 

 

Rekord av deltagare i King of the Fjord 2025 

 

King of the Fjord har sitt 
ursprung i Swespeed Cup, 
en nationell tävling som 
startades av bland annat 
Lars Bjärkling 2006. I 
samband med att 
Torkelstorps 
Vindsurfingklubb bildades 
2010 så byttes namnet på 
den del av tävlingen som 
kördes på västkusten. 
Syftet med TTVK´s 
verksamhet är att bevara 
och befästa vindsurfing i 
Kungsbackafjorden och då 
är lokal PR viktigt för att 
inte markägare och 
Länsstyrelsen etc ska begränsa vindsurfingen i den del av fjorden som är Natura 2000.  

King of the Fjord är öppen för vem som helst, och är gratis för medlemmar i TTVK.  

Syftet med KoF är att dels få ut så många speedare som möjligt och ha kul tillsammans. 
Men också att ha en form där vi sparrar varandra att utvecklas och segla fortare.  

2025 slog förra årets rekordår. 35 deltagare är en rejäl ökning mot tidigare år.  

 

I år blev det 7 deltävlingar och generösa 3 discards. 
Anledningen till så många strykningar är att man ska 
kunna missa några tävlingsdagar och ändå vara med. 
Jämnast i toppen var Marcus Richardson som vann 
hela 4 deltävlingar. Andraplatsen blev jämnare när 
Erik och Anders delade slutpoäng och snabbaste 
deltävling fick avgöra till Eriks fördel. Längre ner 
mittfältet var det också många täta placeringar och 
det märks att många kämpar hårt för sina placeringar.  

Sammantaget känns 2025 som en lyckad säsong i 
den svenska speedcupen ”King of the Fjord”, och 
stort grattis ”Kung Mackan von Växjö”. 

 

 



 

 

 

 

   
 

 

 

King of the Fjord 2025 

 

Snittfart 5x10 sekunder knop 

 



 

 

 

 

   
 

 

 

Övrig speedvindsurfing i Sverige 

 

Förutom organiserade tävlingar så pågår 
ständigt speedsegling med rankingar via GPS-
Speedsurfing.com: 

 

• 91 svenska speedare har varit aktiva 
och postat över 1454 sessioner på 
GPS-speedsurfing 2025, vilket är en 
ökande trend. 

 
• Fördelning: 
• 19-35 år,  71 rundor 
• 36-50 år  287 rundor 
• 51-60  785 rundor 
• 61-70  266 rundor 
• 71-100  44 rundor 

 
• Snabbast postade farten hade Martin 

Andersson med topp 2 sekunders på 
42,84 knop på Öland och näst snabbast 
var Erik Larsson 42,6 knop i Vikhög, se 
bild. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
SVF Speed Verksamhetsberättelse 2025-10-25  
Anders Björkqvist, styrelseledamot och ansvarig för Speedklassen. 
 



 

 

 

 

   
 

 

iQFOiL 
 

Inom iQFOiL är det främst Sundsgymnasiet i Vellinge tillsammans med Vidar och Johanna som 
kämpar på. 

Under året har det varit flera seglingar nationellt men även många internationellt med svenskt 
deltagande. 

Trofeo Princesa Sofia,Mallorca 28 Mars – 5 April 

35. Dam: Johanna Hjertberg 

84. Vidar Nyström  

 

Falsterbo Sailing Bonanza, 9-11 Maj 

1. Felix Dybdahl  

2. Vidar Nyström 

3. Felix Sergelius 

 

VM 2025, Aarhus, Danmark, 4-11 Juli 

37. Dam: Johanna Hjertberg 

77. Herr: Vidar Nyström 

 

VM U23 2025, Portimao, Portugal, 6-13 September 

29. Herr: Vidar Nyström 

 

KSSS Olympic Class Regatta 2025, 4-5 Oktober iQFoil U19 

1. Fabian Rehman 

2. David Bleistein 

3. Valter Fransson 

4. Fabian Hessmarker 



 

 

 

 

   
 

 

Sandhamn Raid 2025  
 

Sandhamn Raid 2025 – Fart, Sol, Vind och Skaldjur i Skärgården 
Tänk dig att du glider fram på vattnet med vinden i håret, solen värmer ansiktet och hela Sandhamns 
skärgård breder ut sig framför dig. Låter som en dröm? Då är du antagligen på rätt plats 
för Sandhamn Raid – en av årets mest efterlängtade event för alla foil- och kiteentusiaster. Och vet 
du vad? Det är inte bara seglingen som gör det här eventet magiskt, det är också de galna mötena, 
de härliga skrattarna och kanske… en eller två kalla öl på en solig veranda. 
Från Mathias till Björn – En Raid som Växer 
Sandhamn Raid föddes för fem år sedan, tack vare ingen mindre än Mathias Söderström, en av 
Sveriges största foil-legender. Han ville skapa något riktigt speciellt i skärgården för oss som älskar 
fart på vattnet. De första åren var det han som styrde skeppet, men de senaste åren har Björn 
Holm tagit över rodret och fått eventet att växa ännu mer. Nu handlar det inte bara om att tävla – 
det handlar om att segla, umgås, och njuta av varje sekund på vattnet. 
Raid 2025 – Sol, Vind och Rekordmånga Deltagare! 
I år, 2025, gick Sandhamn Raid av stapeln den 8–10 augusti. Och om vi ska vara helt ärliga – det var 
nog den bästa upplagan hittills. Vi snackar rekordmånga deltagare från både Sverige och Norge, 
perfekt seglingsväder med sol och vindar på 8-10 m/s (det vill säga: rätt mycket fart och mycket 
roligt). Det var som en blandning av en skärgårdssemester och en seglingstävling på steroider! 
Dag 1: Långsegling till Möja – Vi Seglar Som Vindgudar 
Den första dagen var det dags för långsegling till Möja – en tur som inte bara handlade om att 
komma fram, utan om att ha kul på vägen dit. Med 15 vindfoilare som drog iväg från Sandhamn 
under strålande sol och stabila vindar på 8-10 m/s, var det fullt ös på vattnet. Tänk dig själva: stora 
vågor, fartvindar och en hastighet där ingen seglade långsammare än 20 knop – det var helt enkelt 
episkt! 
När vi väl kom fram till Möja var det dags för en ordentlig paus. Vad passar bättre än en lunch på Les 
Poissonniers, skärgårdens bästa seafood-ställe, där vi åt skaldjur och drack kalla öl – fortfarande 
iförda våra våtdräkter. (Ja, det är kanske inte helt normalt, men vem säger att det måste vara det?) 
Kryssen hem var lite tuffare, men alla var nöjda och glada – och vi pratade redan om nästa gång vi 
skulle göra det igen. 
Dag 2: Kappsegling, Grill och Banrekord 
Dag två var en helt annan historia. Nu handlade det om bankappsegling utanför Sandhamn. Med 
vindar på 7-10 m/s var det fullt ös hela dagen. Träningen var intensiv, men också sjukt rolig. Det var 
massor av starter, omkörningar och den där känslan av att vara en riktig tävlingsseglare. Men ingen 
tid att vila – efter några rejäla starter var det dags för lunch på Skärkarlshamn där vi grillade och 
snackade taktik för nästa etapp. 
Och sen var det dags för den stora tävlingen: Sandhamn–Lökholmen–Korsö runt. En klassisk bana, 
men inte för den som är svag i benen. Den stora vinnaren den dagen var Anders Löcken från Norge, 
som krossade det gamla banrekordet och seglade hela banan på 32 minuter och 20 sekunder. Vi 
snackar snabbare än en igelkott på espresso! 
Men det var inte bara tävling – på kvällen var det dags för bastu och party på Björn Holms veranda. 
Och där var stämningen på topp. Skratt, musik, och naturligtvis fler kalla öl. Det var en kväll att 
minnas. 
Dag 3: Lättvind och Avslutning med Ett Snyggt Race 



 

 

 

 

   
 

Och så var vi framme vid den sista dagen. Vindarna var lite snällare – perfekt för en lättvindstävling. 
Det var en halvdag med lite mindre tryck, men inte mindre kul. Många hade långa resvägar hem, så 
vi njöt av de sista seglingarna, innan vi tackade för i år. En perfekt avslutning på en fantastisk helg. 
Sammanfattning: En Raid Som Du Inte Vill Missa 
Så vad gör Sandhamn Raid så speciellt? Det är inte bara tävlingarna – det är kombinationen 
av fart, gemenskap, och den där oslagbara känslan av att vara ute på vattnet. Det är för alla som 
älskar att foil-segla, eller bara vill träffa likasinnade och ha kul. 
Kommer du nästa år? Vi kan nästan garantera att det kommer bli lika bra (om inte bättre). Så packa 
våtdräkten, smörj in dig med solkräm och ta med din bästa seglingsvibe – för Sandhamn Raid är 
tillbaka, och det är ett äventyr du inte vill missa! 
 

 


